MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 052/2020/DCTJ, DE 03 DE SETEMBRO DE 2020

Revoga  a  Portaria  049/2020/DCTJ  e  designa  membros
para  compor  a  Comissão  de  Bolsas  do  Curso  de  Pós-
Graduação  em  Engenharia  e  Sistemas  Eletrônicos  -
PPGESE.

A  DIRETORA  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE
JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais, e tendo como base Processo Digital 23080.032183/2020-37.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria 049/2020/DCTJ.

Art.  2º  Designar  para  compor  a  Comissão  de  Bolsas  do  Programa  de  Pós-
Graduação em Engenharia  e Sistemas Eletrônicos  -  PPGESE,  na presidência do primeiro,  os
professores Diego Santos Greff, Pablo Andretta Jaskowiak e Tiago Vieira da Cunha.

Art. 3º Atribuir aos membros, quatro horas semanais para o exercício da função
no período no qual a atividade for exercida.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO

		2020-09-03T18:04:08-0300